
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 68/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Matacz – kierownika referatu użytkowania 
wieczystego  nieruchomości  Skarbu  Państwa  w  Wydziale  Gospodarowania 
Mieniem  Urzędu  Miasta  Lublin  do  dokonywania  w  imieniu  Skarbu  Państwa 
waloryzacji  opłat  rocznych  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 
tych gruntów

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz  609  i  721)  w  związku  z  art.  96  ustawy  z  dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933 
oraz  z  2024 r.  poz.  653),  art.  5  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r.  o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych  na  cele  mieszkaniowe  w  prawo  własności  tych  gruntów  (Dz.  U. 
z  2024 r.  poz.  386)  oraz  §  25 ust.  1  i  §  28 ust.  7  Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenia Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Bożenę  Matacz  –  kierownika  referatu  użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w Wydziale Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin do dokonywania w imieniu Skarbu Państwa waloryzacji  opłat 
rocznych  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku  kierownika referatu 
użytkowania  wieczystego  nieruchomości  Skarbu  Państwa  w  Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu: 58316/06/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 58316/06/2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

